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1. YLEISTÄ 

 
Vuosi 2023 oli seuran 35. toimintavuosi. Juhlistimme vuosipäivää kutsumalla aikaisempien vuosien mestarit ”Mestarien 
illalliselle” elokuussa Challenge Tour viikonloppuna. Paikalla oli 21/32 mestaria, kunniajäsenet, aikaisemmat hallituksen 
puheenjohtajat, palkittavat seuratoimijat sekä hallitus. 
 
Tilinpäätös osoittaa toimintakaudelle 2023 -3.469,89€ alijäämää. Seuran talous on kunnossa kauden 2023 jälkeen. 
Hallitus kokoontui viisi (5) kertaa toimintakauden aikana.  

Seurassa oli 31.12.2023 yhteensä 1770 jäsentä. Nettovähennys vuoden 2023 aikana oli -14 jäsentä. 

Taloudenhoidossa yhteistyö Accountor Oy:n kanssa päättyi ja uudeksi taloudenhoidon yhteistyökumppaniksi tuli Päijät-
Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, jonka jäsen seuramme on jo aiemmin ollut. Tämä järjestely on taloudellisesti 
huomattavasti edullisempi seuralle, ja palvelutaso ei muuttunut vaihdoksen myötä. Budjetointi sekä kulujen 
reaaliaikainen seuranta tapahtui rahastonhoitajan sekä tilitoimiston puolesta. Budjetin kehittymistä tarkasteltiin lisäksi 
jokaisessa hallituksen kokouksen kauden aikana.   
 
Seuran ja golfyhtiöiden (Vierumäki Golf Oy ja Vierumäki Golf Club Oy) välistä yhteistyötä jatkettiin aikaisemmilla 
tilikausilla neuvotellun Palvelusopimuksen mukaisesti.  
 
Viestinnässä jatkettiin sähköpostitse jaettavien kuukausitiedotteiden hyödyntämistä yhteistyössä Golf Oy:n kanssa. 
Samalla tiedotteen visuaalista ilmettä muutettiin modernimmaksi sekä luettavammiksi. Tiedotteet linkitettiin seuran 
internet-sivuille tiedon eheyden varmistamiseksi. Viestintää toteutettiin myös sosiaalisessa mediassa, jonka aktiivisuus 
kasvoi jälleen. Kauden päätteeksi jäsenistölle toteutettiin jäsenkysely.  
 
Seuralla oli kauden aikana voimassa oleva Kotikenttäsopimus golfyhtiöiden kanssa, joka allekirjoitettiin uudelleen. 
Jäsenistö pääsi pelaamaan seuran pelioikeuksilla neljä kertaa Cookelle ja Classicille 25€ hintaan. Pelioikeuksien 
varaaminen toteutettiin wisegolfin kautta. 
 
Golfyhtiöiltä hankittiin ostopalveluna valmennusta seuran eri toimikunnille. Painopisteenä valmennuksessa oli juniorit.  
 
Liittymis- ja jäsenmaksut olivat seuraavat: aikuiset 10€/70€ ja juniorit 0€/35€. Hallituksella oli mahdollisuus tehdä 
liittymistarjouksia uusille jäsenille.  
 
Toiminnassa noudatettiin vuodelle 2023 laadittua toimintasuunnitelmaa.  
 
Seura järjesti perinteiset seuran vastuulle kuuluvat kisat: Mestaruuskisat, viikkokilpailut sekä reikäpelit. Seura osallistui 
lisäksi juhannus golfkilpailun järjestelyihin. Lisäksi toimikunnat järjestivät useita omia tapahtumia kauden aikana. 
 
2. HALLITUS  

 
Hallitus valittiin 2022 syyskokouksessa. Hallitus järjestäytyi seuraavasti vuoden 2023 alussa: 

• Puheenjohtaja Ilkka Laanti. 
• Varapuheenjohtaja ja kilpailutoimikunnan puheenjohtaja Mikael Back. 
• Rahastonhoitaja, sihteeri ja klubi- ja tasoitustoimikunnan puheenjohtaja Jyrki Aaltonen 
• Lady kapteeni ja naistoimikunnan puheenjohtaja Anne Valkjärvi 
• Kapteeni Pekka Aalto 
• Nuorisotoimikunnan puheenjohtaja Ville Vaimala 
• Senioritoimikunnan puheenjohtaja Pasi Luumi 
• Miestoimikunnan puheenjohtaja Jarmo Airamo 
• Hallituksen jäsen Martha Nipuli 



Varsinainen toiminnantarkastaja oli Jukka Pekkala ja varatilintarkastaja Kirsti Varis. 
 
Uusia toimikuntia ei kauden 2023 perustettu, eikä aiempia lakkautettu. 
 
3. YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 

 
Kokoukset  
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 25.3.2023 ja syyskokous 2.12.2023.  
 
Jäsenistö  
Seurassa oli 31.12.2023 yhteensä 1770 jäsentä (miehiä 1040, naisia 555. Junioreita 175, joista poikia 126 ja tyttöjä 49.  
 
Seurassa on seitsemän (7) kunniajäsentä; Ilmari Hakala, Teuvo Maijala, Matti Mesiäinen, Pekka Aalto, Mikko Ylönen, 
Maritsa Ilkka ja Jyrki Aaltonen. 
 
4. TALOUS  

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla, liittymismaksuilla sekä 
pelioikeus-, harjoittelu- ja kilpailumaksutuloilla. Lisäksi seura sai avustuksia ohjaaja- ja juniorityöhön liittyen Heinolan 
kaupungin liikuntatoimelta.  

Tilinpäätös kaudelta 2023 oli -3.469,89€ alijäämäinen.  

Seuran taloudellinen tulos kaudelta 2023 oli budjetoitua huonompi. Budjetti suunniteltiin ja hyväksyttiin 
vuosikokouksessa tarkoituksella alijäämäiseksi. Budjetti vuotta 2023 varten tähtäsi – n. -2.600€ tulokseen. Budjetissa 
pitäydyttiin hyvin ja toimintasuunnitelman mukaiset tapahtumat saatiin toteutettua ja tuloja kertyi kassaan suurehkon 
jäsenliittymisen johdosta. Seuran oma pääoma vuoden 2023 jälkeen oli 102.791,00€ josta seuran omistamien 
golfosakkeiden osuus oli 82 283,15 ja likvidit rahavarat 21.114,25€.  

5. NAISTOIMIKUNTA 
 
Naistoimikuntaan kuului Anne Valkjärvi (pj), Riikka Pöllänen, Eva Laanti, Maritsa Ilkka, Anna-Liisa Tilus, Päivi Sinkkonen 
ja Kirsti Varis. Toimikunta piti 2 kokousta kauden aikana, 17.4. ja 11.7. ja päättäjäis/suunnittelukokouksen 2.12. Näiden 
lisäksi epävirallisia tapaamiskokouksia kauden mittaan. Kauden uutuutena oli heinäkuussa pidetty Naisten haku, muita 
tapahtumia ystävyysottelut sekä yhteinen golfretki. 
 
SGR ystävyysottelu 18.5. 
Helatorstaina 18.5. pelattiin perinteinen naisten ystävyysottelu, tänä vuonna Rönnäsissä. Sää oli poutainen mutta 
tuulinen ja viileä (n. 13 astetta). Meri-kenttä oli jo hyvässä kunnossa, joten olosuhteet oli mitä parhaimmat. Meiltä oli 4 
paria ja SGR:stä 8 paria, pelimuotona scramble. Paras pari oli VIGSin Riikka Pöllänen ja Kati Turunen (netto 64 lyöntiä). 
Kiertopalkinto jäi Rönnäsiin heidän voittaessa meidät 206-198. Ottaen huomioon että meitä oli puolet vähemmän 
pelaajia niin hyvin pärjäsimme (kiertopalkinnon voittoon laskettiin kolmen parhaan parin tulos/seura). 
 
Avajaiset 20.5. 
Naisten golfkauden avajaiset pidettiin Pavilla lauantaina  20.5, mukana n. 20 naista. Esiteltiin kauden ohjelma ja 
tutustuttiin uuteen golfmuotiin. 
Sääntökävely pidettiin Cooken rangen takana upeassa auringonpaisteessa. Mentiin läpi uusia ja kerrattiin vanhojakin 
sääntöjä, tuli monta hyvää muistettavaa asiaa! Kiitos Ulla-Maija Reinikainen! 
 
KoskiGolfin ystävyysottelu 12.6. 
Upea sää suosi meitä KoskiGolfin ystävyysottelussa. Kiertopalkinto jäi Kuusankoskelle lukemin 180-156. Meiltä oli 10 
pelaajaa, heiltä 16. Meidän joukkueesta palkittiin kolme parasta: 1. Helena Rajala, 2. Aura Laento, 3. Nita Hämäläinen. 
Hieno päivä, kaunis kenttä ja mukavaa seuraa. Ensi vuonna yritetään saada kiertopalkinto takaisin meille täällä 
Vierumäellä.  
 
Pelimatka Tuusulaan 6.7. 



Tämän vuoden kesäretkikohde Tuusulan Golfklubi oli monelle uusi tuttavuus ja mukava sellainen. Matka tehtiin 
yhteiskuljetuksella. Päivä oli mukava, sää suosi ja kivaa seuraa. Naisia oli 16 ja mukana matkalla myös 3 miespelaajaa. 
Pelimuotona perinteisesti pb-kisa, jonka voitti Katariina Suominen, toinen Anna-Liisa Lampinen ja kolmas Annukka 
Aarnio (kaikilla sama pistemäärä). Toinen perinne on pinkkipallokisa, jonka voitti ryhmä Marjatta Ingman/Anja 
Helén/Sirpa Pulkkinen/Anne Valkjärvi. Kiitos kaikille mukana olleille, oli kiva päivä! 
 
Naisten haku 19.7. 
Kauden uutuutena pelattiin Naisten haku-kisa, johon osallistui 66 pelaajaa, eli 22 joukkuetta.  Pelimuotona oli Texas 
Scramble, jossa kaikki joukkueen pelaajat lyövät avauslyönnit jokaisella teellä. Avauksien jälkeen joukkue valitsee 
mielestään parhaimmassa paikassa olevan pallon, josta peliä jatkavat ne joukkueen pelaajat, joiden palloa ei valittu. 
Sama toistetaan reikään asti niin, että pelaaja, jonka pallo valitaan, jättää aina seuraavan lyönnin väliin. Valittu pallo 
merkitään ja joukkue voi valita pelaajan, joka lyö ensiksi jatkolyönnin. Joukkueen jokaiselta pelaajalta oli valittava kuusi 
avauslyöntiä jatkolyönteihin. 
Pelipäivä oli hauska, palkinnot upeat (kärryt, lahjakortit, pallot ym), joten ensi vuonna päätettiin jatkaa tätä kisamuotoa 
pienillä tarkennuksilla. Kisan voitti joukkue Anne Valkjärvi/Jarmo Hokkanen/Timo Hakala. Kuusi parasta joukkuetta 
palkittiin. 
 
Kanava Golf 9.9. 
Yhdessä miestoimikunnan kanssa järjestettiin pelit Kanava Golfissa. Pelimuotona henk.koht. pb. Ylivoimaisen voiton 
naisten ryhmässä vei Riikka Pöllänen 41 pisteellä. Tuula Töyrylä oli toinen ja Katariina Suominen kolmas. 
 
Kapteenskan Mulliganit 23.9. 
Kapteenskan Mulliganit pelattiin lauantaina 23.9. kaatosateessa! Mutta rohkeasti kaikki ilmoittautuneet (15) lähtivät 
kentälle ja päätettiin kioskilla tehdä päätös jatkosta. Sade kuitenkin taukosi joten jatkettiin matkaa. 
 
Jälkipelit oli Pavilla jossa arvottiin tulokseen otettavat 9 väylää. Voittaja Marjatta Ingman, 2. Arja Kivikangas, 3. Anne 
Valkjärvi, 4. Soili Mynttinen ja 5. Marjukka Lemmetti. Paras ryhmä oli MASH, jossa Minna, Ansku, Soili ja Helena. 
Onnittelut voittajille ja onnittelut kaikille osallistujille - sade ei meitä haitannut! 
 
Birdie-puu 
Birdie-puu voittaja arvottiin kuten ennenkin ja arpaonni suosi Eva Laantia. Eniten birdietä teki Eeva Romppanen (32 
birdietä!) - onnittelut molemmille! Lopuksi vielä arvottiin palkintoja joten jokainen tuli ansaitusti palkituksi! 
 
 
6. MIESTOIMIKUNTA  

 
Miestoimikunnan 11. toimintakausi 2023 aloiteltiin kenttien auetessa hieman ennen vappua ja kausi päättyi 
poikkeuksellisen aikaisin pakkasten tehdessä tuloaan tosissaan. 18.10. eikä sen jälkeenkään kentät eivät enää auenneet 
ja niin Classic kuin Cookekin pääsivät hyvissä ajoin ansaitsemalleen talvilevolle. Classic oli koko kauden kelpo kunnossa 
ja kun alkukaudesta Cooken greenejä vaivanneet vaikeudet selätettiin, niin molemmilla kentillä saatiin nauttia 
priimakuntoisista olosuhteista. Päättyneen kauden 2023 toimikunnan kokoonpano oli Tomi Siltala, Jyrki Aaltonen ja 
Jarmo Airamo (pj). 
 
Miestoimikunnan tarkoituksena on järjestää seuran 21-vuotiaille ja vanhemmille miesjäsenille aktiviteetteja golfin 
parissa. 
 
Miestoimikunnalla oli suunniteltuna kolme varsinaista tapahtumaa kaudelle 2023. Päätapahtuma oli perinteinen 
pelireissu toimikunnan valitsemaan kohteeseen eli pelasimme Kirkkonummen Hirsala Golfissa 17.6.2022 lauantaina. 
Ihan sortsikeleissä ei päästy pelaamaan, mutta ei satanut kaatamallakaan. Kierroksen pienten pelailujen tulostaso ei 
hiponut taivaita, mutta parhaiten työsti Jukka Pekkala nettotuloksella +4. Tosin Kimmo Virtanen teki saman tuloksen, 
mutta Jukka vei ykkössijan pienemmällä tasoituksella. Jukan huippuhetki osui väylälle 5, millä liki 300 metrin driven, 
ellei jopa lyhyemmänkin, jälkeen ei tarvittu enää kuin väyläpuu, millä lyöty pallo löysi kovaan vastatuuleen perille ja 
kotka laskeutui. Hirsalan ravintolalle pisteet siitä, että siellä oli pelisilmä auki ja innokkaiden miesten jälkilöylyissä keittiö 
paistoi pizzaa ja virvoitusjuomavalikoima palveli mukana olijoita kiitettävästi. Reissu oli täyteen buukattu ja mukana oli 
36 pelaajaa. 
 



Toinen miestoimikunnan tapahtuma oli Treenikauppa.fi ShootOut-kisa Coachilla lauantaina 15.7.2023 klo 16 alkaen. 
Mukana oli 17 pelaajaa ja tällä kertaa koko joukkio jaettiin kolmeen ryhmään ja lopulta konkkaronkka muutaman 
tipautuksen jälkeen yhdistettiin ja voittaja saatiin useiden uusintojen ja taistojen jälkeen selvitettyä. Tällä kertaa kävi 
niin, että voittajan pokaalia nosti Atte Aalto. Kisan jälkeen totuttuun tapaan nautimme Paviljongilla grillibuffetin 
antimista ja päivän parhaimmat palkittiin. 
 
Kolmas tapahtuma oli viime vuoden tapaan yhteinen Naistoimikunnan kanssa. Lauantaina 9.9.2023 lounasruokailun 
jälkeen pelasimme mukavassa syyskelissä Vääksyn Kanava Golfin kentällä tasoituksellisen pistebogeykisailun siten, että 
ensimmäiset starttasivat matkaan klo 12. Parhaat palkittiin, kuten tapana on ollut. 
 
 
7. NUORISOTOIMIKUNTA 

 
Lasten ja nuorten jäsenmäärä 

Juniorijäsenten määrä oli 175 junioria. 
 
Aktiiviset toimijat 

Toiminnan yleissuunnittelusta ja organisoinnista vastasi nuorisovastaava yhdessä nuorisotoimikunnan 
kanssa. Toteutukseen osallistui hänen lisäkseen kaksi ohjaajaa. Kilparyhmän valmennuksesta vastasi 
Golf Pro Ville Vaimala. Harrastajaryhmän valmennuksesta vastasivat Mikko Ylönen & Jyrki Aaltonen. 

  
Harjoitukset 

Junioriharjoitukset järjestettiin kerran viikossa, maanataisin aikavälillä 29.5.–25.9. Kauden harjoituksiin 
osallistui yhteensä noin. 6 eri junioria. 

 
Kilparyhmä 

Kilparyhmä harjoitteli valmentajan johdolla läpi vuoden oman kausisuunnitelman 
mukaan, n. 4h/vko. Ryhmälle järjestettiin myös fysiikkavalmennusta. Kauden 
harjoituksiin osallistui yhteensä 5 eri junioria. Kesäkauden harjoitukset 
pidettiin Vierumäellä ja talvikausi osittain Vierumäellä ja Lahdessa M-Golfin 
simulaattorissa. 

 
Junioripelioikeudet 
 Kesän 2023 junioripelioikeuden hankkineita oli yhteensä 33 junioria (Classic 21 kpl ja Cooke 12 kpl).  
   
Kilpailut 

Suomen Golfliiton alueelliselle Future tourille ja Junior challenge tourille 
osallistui seuran juniorijäseniä. Seuraa edustettiin myös FJT:llä ja junioreiden 
SM-kilpailussa. 
 
Maininnan arvoista Santtu Tiusasen sitoutuminen harjoitteluun ja merkittävä kehitys. 
Voitto Future Tourilla ja seuran mestaruuskilpailussa 2.sija kolmen kierroksen 
yhteistuloksella -1.  
 
Maiju Tuomiselle 4. naisten seuranmestaruus peräjälkeen. 

 
Toimikunnan kokoukset ja ohjaajakoulutus 

Nuorisotoimikunnan suunnitelmia ja kuulumisia vaihdettiin harjoitusten ja tapaamisten lomassa. GKS:n 
puolesta oli mahdollisuus osallistua ohjaajakoulutukseen.  

 
Tapahtumat 

Kaikkiin harjoituksiin oli mahdollista tuoda kavereita tutustumaan. 
GKS-junioreiden tapahtumat - Ilmaiset pelipäivät vieraskentillä. 
Kesäkauden päätöskisa valopallogolfin merkeissä. 

 
 
8. SENIORITOIMIKUNTA  



 
Seniorijäseniä oli vuoden lopussa 998, joista miehiä 594 ja naisia 404. 
 
Senioritoimikunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa kokoonpanolla Merja Hilden, Hannu Räikkönen, Timo Selonen, 
Pertti Hyppönen ja pj Pasi Luumi. 
 
Senioreiden kausi 2023 saatiin vietyä läpi pääosin toimintasuunnitelman mukaan. Kauden pääpaino oli perinteisesti 
erityyppisissä kilpailutapahtumissa, seuran järjestämissä harjoittelutapahtumissa  sekä Vierumäki Oy:n kansainvälisten 
kilpailujen talkootehtävissä.  
 
Kesän 2023 uutuutena oli senioreiden sramble-sarja, jossa oli mukana kaikkiaan 16 joukkuetta. 
Tämä uusi sarja oli kaivattu lisä perinteisten kilpailujen rinnalle. 
 
Kilpailutapahtumat ovat seuran mestaruuskisoja lukuunottamatta arkipäivinä ja tämä selkeästi rajaa osallistujat ei 
työssäkäyviin. Tämä n. 30 hengen joukko on todella aktiivinen osallistuen lähes kaikkiin senioreille järjestettäviin 
tapahtumiin. Tosin työikäiset seniorit osallistuvat aktiivisesti seuran muihin tapahtumiin.  
 
Kesällä 2023 pelattu Griiniä koko seudun Sixpäki-kiertueella Vigsin seniorit sijoittautui kahden edellisen vuoden voiton 
jälkeen sijalle neljä.  
 
Vuoden aikana senioreille järjestettiin kaikkiaan 9 eri kilpailua. Kilpailuihin osanottajia oli kauden aikana yhteensä 219. 
Kilpailijoiden määrä putosi 32 % edellisestä kaudesta. Seurassa on paljon avoimia kilpailuja, joissa myös seniorit käyvät 
nyt on käynyt parin viime vuoden aikana niin, että varsinaisten senioreiden kilpailutapahtumat eivät enää ole vetäneet 
väkeä. Osalle aktiivisesti seniorikisoissa käyville on tullut ikää lisää ja he ovat jäänet kilpailuista pois eikä uutta väkeä ole 
saatu samalla tavalla mukaan. 
 
Talvikauden jälkeen toukokuussa käynnistyi perinteinen par-3 kilpailusarja kuudella osakilpailulla. Tämä kilpailu 
jouduttiin keskeyttämään vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
 
Kesä jatkui tutusti kestävyyskisan (36 reikää), seuran mestaruuskisojen, Pekan leivän kisan, kinkkukisan ja kahden mailan 
kisan merkeissä. Viidennen kerran pelatun JunnuSennut (50-60v) vastaan SennuSennut + 60v Raider Cup 12 henkisin 
joukkuein voitti tällä kertaa JunnuSennut pistein 12 -6. Voitot ovat nyt tasan 3-3. 
 
Senioreiden mestarit kaudella 2023:  
 
- N50 Marjukka Lemmetti 
- M50 Mika Mustikainen 
- N65 Anne Valkjärvi 
- M65 Pertti Hyppönen 
- M75 Pertti Lehtinen 
 
Kesän aikana pelattuun senioreiden reikäpeli kisaan osallistui kaikkiaan 12 pelaajaa. Finaalissa Timo Selonen otti 
mestaruuden Veikko Pelkosen tuloksin 2-0. 
 
Kulunut kesä oli jälleen toiminnan täyteinen, kiitos kaikille osallistujille. 
 
 
9. KILPAILUTOIMIKUNTA  

  
Kilpailukausi 2023 oli Vierumäen golfseurassa jälleen vilkas. Kilpailutoimikunta yhdessä klubitoimikunnan kanssa vastasi 
seuran omien kilpailujen järjestämisestä jäsenistölleen kesän aikana. Näitä kilpailuja olivat viikkokilpailut kesä-, heinä ja 
elokuussa Classic-kentällä, parikilpailu juhannusaattona, seuran reikäpelimestaruuskilpailut kesäkuusta elokuuhun sekä 
mestaruuskilpailut elokuussa. 
 
Sportif- viikkokilpailut aloitettiin Classic-kentällä kesäkuussa. Kesän aikana pelattiin 6 kpl kahden viikon mittaista 
osakilpailua. Kaikkiaan kilpailuissa pelattiin yhteensä xxx kierrosta.  
 



Juhannusaattona pelattiin parikilpailu. Foresome - greensome - scramble kilpailuun osallistui 38 paria. Kilpailu sai jälleen 
hyvän vastaanoton ja tämän tyyppisiä parikilpailuja toivottiin jatkossakin järjestettäväksi.  
 
Kauden päätapahtuma eli mestaruuskilpailut pelattiin kaudella 2023 elokuussa sekä Classic- että Cooke-kentillä. 
Mestaruudet ratkottiin miesten A, B ja seniorisarjoissa sekä naisten A, B ja seniorisarjoissa.  A-sarja pelasi 
kisaviikonloppuna perjantaina Cookella, lauantaina Classicilla ja sunnuntaina Cookella yhden kierroksen Cookella. 
Muissa sarjoissa kilpailu käsitti kaksi kierrosta, yksi kierros molemmilla kentillä. Lauantaina järjestettiin yhteinen 
illallinen Cooken paviljongilla. Palkinnot jaettiin sunnuntaina kilpailujen jälkeen tapahtumapaikalla. 
 
Mestaruuskilpailuihin otti osaa kaikkiaan 110 seuran pelaajaa (Miesten sarja 66 miestä, Naiset 4  naista,  Seniori miehet 
31 miestä, ja Seniori naiset 9 naista). 
  
ViGS:n kilpailujen tulokset 2023 
Seuran mestaruuskilpailu 
YLEINEN 
 
Miehet 
Arttu Kivikangas 214 
Santtu Tiusanen 215 
Marko Kiiskinen 224 
 
Naiset 
Maiju Tuominen 155 
Katariina Suominen 176 
Arja Kivikangas 180 
 
SENIORIT 
 
Miehet 50v 
Mika Mustikainen 166 
Juha Karppinen 177 
Ari-Pekka Tiusanen 182 
 
Miehet 65v 
Pertti Hyppönen 169 
Sakari Karjalainen 170 
Heikki Valkjärvi 174 
 
Miehet 75v 
Pertti Lehtinen 168 
Esa Rönkkönen 172 
Raimo Vuorinen 174 
 
Naiset 50v 
Marjukka Lemmetti 184 
Nina Yli-Nuutinen-Bau 185 
Minna Vanhala-Harmanen 191 
 
Naiset 65v 
Anne Valkjärvi 179 
Päivi Sinkkonen 185 
Tuula Töyrylä 185 
 
Reikäpeli mestaruuskilpailut (scr) 
 
Miehet 
Arttu Kivikangas 



Marko Kiiskinen 
 
Naiset 
Katarina Suominen 
Arja Kivikangas 
   
Juhannuksen-parikilpailu (kesäkuu)  
Pölönen / Pölönen 
Suominen / Suominen 
Kankkunen / Talvitie 
 
Sportif-viikkokilpailu 
Antero Vattulainen 
Jouko Leskinen 
Tuula Töyrylä 
 
Onnistuneiden kilpailuiden ja tapahtumien edellytyksenä oli yhteistyö Vierumäki Golf Oy:n kanssa. Golf 
Oy/caddiemasterin toimisto vastasi pääasiassa kilpailuiden käytännön järjestelyistä. Kilpailutoimikunta järjesti 
kilpailujen ohjeistuksen ja palkinnot. 
  
Vuoden 2024 seuran omaa kilpailutoimintaa tullaan kehittämään entisestään ottaen huomioon kaudelta 2023 saadut 
kokemukset ja palautteet. 
 
 
10. KLUBITOIMIKUNTA 

Klubitoimikunta piti yhteydenpitoa whatsappin välityksellä toimikunnan jäsenten kesken. Toimikunnan päätehtävät 
jakaantuivat mestaruuskilpailujen yhteydessä pidettyyn buffa-illanviettoon, sääntötilaisuuteen, kesäteatteriin, 
seuramatkaan ja seuraotteluihin.  

Huhtikuussa pidettiin sääntötilaisuus, johon oli mahdollista myös osallistua etänä. Tilaisuudessa oli noin 10 jäsentä 
paikan päällä ja etäyhteydellä vajaa 10 jäsentä. 

Heinäkuussa olimme Heinolan kesäteatterissa 40 jäsenen voimin. Näytös oli hauska ja siitä pidettiin. Lisäksi käytiin 
nauramassa stand-up koomikko Ismo Leikolaa 30 hengen voimin.  

Seuran mestaruuskilpailut pidettiin elokuussa. Tällöin syötiin erittäin hyvää Paviljongin buffeeta ja odotettiin 
jännittyneenä tuloksia.  

Seuraottelut yritettiin pelata normaaliin tapaan. Hartolalaisia vastaan pelattiin Classicilla ja tuo ottelu voitettiin. Sen 
sijaan Laukaan Peurunkagolfia vastaan ottelu hävittiin vieraissa.  

Syyskuun alussa järjestettiin edellisen vuoden tapaan kotimaan seuramatka Holiday Club Saimaalle ja Imatran golfiin. 
Osallistujia oli 24 ja matkamme sujui hyvin säiden ym. palveluiden puolesta. 

Klubitoimikuntaan kuuluivat kauden 2022 aikana: Jyrki Aaltonen (pj), Tommi Ilola, Pekka Aalto, Jukka Pekkala ja Repe 
Harmanen. 


